UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO

E SOCIOECONÔMICAS – ESAG

Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG;
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001

Florianópolis SC  Fone (48) 3321 8200 – www.esag.udesc.br

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 029, de 26/03/2014

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E
SOCIOECONÔMICAS – ESAG, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E

Art. 1º - NOMEAR os membros para compor a Conselho de Centro -

CONCENTRO do Centro de Ciências da Administração e
Socioeconômicas – ESAG/UDESC, para um mandato de dois anos, com a
seguinte composição:

Daniel Augusto de Souza (titular) Lisandro Fin Nishi (suplente)

Fernando Pozzobon (titular) Patrícia Bonini (suplente)

Marcelo de Carvalho Griebeler
(titular)

Arlindo Carvalho Rocha (suplente)

Enio Luiz Spaniol (titular) Luciana Francisco de Abreu
Ronconi (suplente)

Graziela Dias Alperstedt (titular) Eduardo Trauer (suplente)

Leandro da Costa Schmitz (titular) Omar Abdel Muhid Said Omar
(suplente)

Fábio Pugliesi (titular) Francisco de Resende Baima
(suplente)

Paulo Henrique Simon (titular) Luiz Gonzaga Mattos Monteiro
(suplente)

Ivoneti da Silva Ramos (titular) Everton Luis P. Lorenzi Cancellier
(suplente)

Carolina Palma Camargo da Veiga
(titular)

Tatiane Amanda Simm (suplente)

Lizandra Corrêa (titular) Carla Amarilho Sagaz (suplente)

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor em 31/03/2013.

Florianópolis, 26 de março de 2014.